АДМИНИСТРАЦИЯ МИНЕРАЛОВОДСКОГО
ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

14.07.2020                                      г. Минеральные Воды                                        № 1299

О признании утратившими силу отдельных постановлений администрации Минераловодского городского округа Ставропольского края

В соответствии с частями 3 и 4 статьи 16 Федерального закона от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», письмом правового управления администрации Минераловодского городского округа от № администрация Минераловодского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившими силу следующие постановления Минераловодского городского округа Ставропольского края:

1.1. от 11 апреля 2019 г. № 776 «Об утверждении Порядка формирования, утверждения и ведения планов закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд Минераловодского городского округа в новой редакции»;

	1.2. от 19 февраля 2019 г. № 308 «Об утверждении Порядка формирования, утверждения и ведения планов-графиков закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд Минераловодского городского округа в новой редакции».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.

Временно исполняющий полномочия
главы Минераловодского городского округа,
первый заместитель главы администрации
[bookmark: Par24]Минераловодского городского округа                                    Д. В. Городний